
 
 

Zápis č. 10 z jednání KM Č Nemilany  
konané dne 15. prosince 2010 

 
 

Přítomni za KM Č: V. Pavlík, P. Smítal,  M. Fillová, P. Děreš, J. Monič, E. Kolajová, 
L. Zenglerová 
Omluveni za KM Č: P. Svobodová  
 
Program: 
 
1. Kontrola minulého zápisu 
 
- Dne 16. 12. v 11:00 hod. proběhne na MměOl jednání zástupců KMČ s náměstkem 

primátora RNDr. Holpuchem a Mgr. Puhačem ve věci označení ulic směrníky 
v Nemilanech.   

- Umístění dopravní značky zákaz vjezdu mimo cyklistů a dopravní obsluhy na účelovou 
komunikaci z ul. U Sokolovny směrem pod rychlostní komunikaci R 35 bude realizováno 
na jaře 2011. 

- Osazení zpomalovacích prahů v ul. Hviezdoslavova, které mělo být původně dokončeno 
do konce listopadu 2011, bude vzhledem k zimnímu počasí provedeno až na jaře 2011. 
Po dokončení proběhne půlroční zkušební doba.  

 
 
2. Odeslaná pošta a ostatní 
 
-    Dne 15. 12. 2010 byl odeslán 1. náměstkovi primátora p. Vlachovi  e-mailem dopis 

„Dlouhodobě neřešené požadavky KMČ Nemilany“ s žádostí o prověření těchto 
požadavků a výhledu na jejich realizaci: 

 1. prodloužení konečné zastávky MHD linka č. 17 (požadavek od r. 2007), 
 2. rekonstrukce ulic Raisova a Česká čtvrť (požadavek od r. 2007, stavební povolení 

jsou vydána). 
-  Do konce března 2011 provedou Technické služby ořezání větví vybraných stromů 

v parku, u MŠ Nemilany a u obchodu Jednota, které přesahují do komunikace a jsou 
nebezpečné. 

-  KMČ se usnesla, že v roce 2011 budou jednání probíhat dle rozpisu již od 18 hodin. 
        
 
Zapsala L. Zenglerová. 
 
 
 
 Příští sch ůze KMČ Nemilany se koná ve st ředu 26. ledna 2011 v 18:00 hod. 
 
 
 
 
         Vlastimil Pavlík 
        Předseda KMČ č. 10 Nemilany 



 
 

 
 
 


